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Vänsterförbundets fullmäktigegrupp och 4 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med 
fullmäktiges arbetsordning: 

”Coronagaranti för evenemangs- och kulturarrangörer. 

Restriktionerna som införts på grund av coronan har drabbat särskilt hårt sådana aktörer inom 
evenemangs- och kulturbranschen som tidigare har verkat antingen delvis eller helt enligt 
marknadsmässiga villkor.

Nu gäller det därför att allt mer vidsynt fundera ut på vilka olika sätt Vanda kan hjälpa evenemangs- och 
kulturbranschen i Vanda att återhämta sig från coronaepidemin och trygga förutsättningarna för ett 
mångsidigt kulturliv i staden. 

Den här våren kan troligtvis inga offentliga tillställningar eller evenemang arrangeras. På sommaren kan 
situationen däremot se annorlunda ut. Eftersom det kan bli nödvändigt att ställa in evenemang och 
tillställningar med mycket kort varsel finns det en risk för ett minskat intresse att planera aktiviteter och 
verksamhet inom den närmaste framtiden. 

Staden bör fundera ut olika sätt att stärka evenemangsarrangörernas tillit och mod att planera framtida 
evenemang i detta osäkra läge som råder på grund av coronaepidemin. Ett sätt att uppmuntra 
evenemangsarrangörer är till exempel en förlustgaranti som staden beviljar för att ersätta skador och 
förluster för evenemangsarrangörerna och artisterna ifall evenemanget plötsligt måste ställas in på 
grund av coronaläget. 

Vi ledamöter som undertecknat motionen föreslår att Vanda stad inför en så kallad coronagaranti för att 
hjälpa evenemangs- och kulturfältet att återhämta sig snabbare från de skador och förluster som 
coronan orsakat.”

Stadsfullmäktige 8.3.2021 § 20

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
–  Vänsterförbundets fullmäktigegrupps och 4 andra ledamöters undertecknade motion om en 

coronagaranti för evenemangs- och kulturarrangörer 


